
DSV / WSV Oberwiesenthal SVSAC

DSV Schülercup S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Oberwiesenthal / Jugendschanze

28. Januar 2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Bernd Heß
Rennleiter: Emily Fröhmer B: Jens Dittrich
Trainer SP: Olaf Hegenbarth C: Michael Schönfeld
Trainer NoKo: Jens Einsiedel D: Matthias Looß

E: Olaf Plänitz

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 69 m Lufttemperatur: -5 Grad
K-Point: 64 m Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr
Meter Wert: 2,4 Pkt/m Beginn Gundersen: 15:00 Uhr
Gate Faktor: 5,96 Pkt/m

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N. PP

Schüler S14 m, 64.0 m Schanze

1 30 SEIDEL Nick 09 77.1 65.0 62.4 15.5 16.5 17.0 16.5 17.0 50.0 112.4 216.1 125
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 77.5 62.0 55.2 16.5 16.0 16.0 16.0 17.0 48.5 103.7

2 11 ACKERMANN Hugo 09 75.6 63.5 58.8 16.5 16.0 17.5 17.0 16.5 50.0 108.8 213.5 113
WSV Schmiedefeld TSV 76.6 62.0 55.2 16.5 16.0 17.0 16.5 16.5 49.5 104.7

3 22 OBERMAIER Anian 09 76.2 64.0 60.0 16.0 15.5 16.5 16.0 17.0 48.5 108.5 213.4 103
WSV Kiefersfelden BSV 76.9 62.5 56.4 16.0 14.5 16.5 16.0 16.5 48.5 104.9

4 26 GEORGI Keno 09 77.0 57.0 43.2 16.0 15.0 15.5 16.0 16.5 47.5 90.7 195.9 94
WSG Rodewisch SVSAC 77.1 62.0 55.2 16.5 16.0 17.0 16.5 17.0 50.0 105.2

5 15 MEES Bernhard 09 76.1 54.5 37.2 16.0 16.0 16.5 15.5 15.5 47.5 84.7 195.4 86
Ski Klub Ramsau BSV 77.7 64.5 61.2 16.5 16.5 16.5 17.0 16.0 49.5 110.7

6 23 BÖRNIG Björn 09 78.1 60.0 50.4 14.5 14.0 15.5 15.5 15.5 45.5 95.9 188.5 78
WSV Grüna SVSAC 78.1 58.0 45.6 16.0 14.0 15.5 15.5 16.0 47.0 92.6

7 16 FALLER Robin 09 77.0 58.5 46.8 16.0 16.0 16.5 16.0 15.0 48.0 94.8 179.5 71
SC Langenordnach SBW 77.3 54.5 37.2 16.0 16.0 15.5 16.0 15.5 47.5 84.7

8 29 SCHLOTT Mika 09 74.9 54.5 37.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 85.2 176.9 65
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 75.7 57.0 43.2 16.0 16.0 16.5 16.0 16.5 48.5 91.7

9 25 WEIGL Hugo 09 75.0 50.0 26.4 16.0 15.5 15.5 15.5 16.5 47.0 73.4 174.5 60
SG Nickelhütte Aue SVSAC 76.1 60.5 51.6 16.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.5 101.1

10 6 MUTTERER Nils 09 76.2 56.5 42.0 16.5 16.5 16.5 16.5 15.5 49.5 91.5 171.9 56
SZ Bernau SBW 76.0 52.5 32.4 16.0 16.0 16.5 16.0 16.0 48.0 80.4

11 21 FECHNER Florian 09 76.5 58.5 46.8 15.5 15.0 16.0 16.0 15.5 47.0 93.8 170.3 53
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 76.1 51.5 30.0 15.5 15.5 16.0 15.0 15.5 46.5 76.5
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N. PP

12 7 HÄFNER Timo 09 74.9 53.5 34.8 15.5 16.5 15.5 15.5 15.0 46.5 81.3 160.7 51
WSV Warmensteinach BSV 74.8 52.5 32.4 16.0 15.5 15.5 16.0 15.0 47.0 79.4

13 27 UNGETHÜM Fritz 09 75.9 55.5 39.6 16.0 15.5 16.0 15.5 16.5 47.5 87.1 158.5 49
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 75.2 50.0 26.4 15.0 14.5 15.5 14.0 16.0 45.0 71.4

14 28 KLEE Hannes 09 76.6 57.0 43.2 16.0 15.0 16.0 16.0 17.0 48.0 91.2 157.9 47
WSV Kleinschmalkalden TSV 76.2 49.5 25.2 14.0 14.0 13.5 13.5 15.0 41.5 66.7

15 1 DUDA Luke 09 77.4 55.5 39.6 15.5 14.0 14.5 15.0 14.5 44.0 83.6 156.5 46
WSV Braunlage NSV 77.4 50.0 26.4 15.5 15.5 16.5 15.5 15.0 46.5 72.9

16 19 SCHMIDT Paul Luis 09 75.8 55.5 39.6 14.5 13.5 15.0 14.5 7.5 42.5 82.1 153.0 45
SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 76.4 50.0 26.4 15.5 14.0 15.5 14.0 15.0 44.5 70.9

17 18 ENGELHARDT Emil 09 74.7 50.0 26.4 14.5 14.0 15.0 15.5 14.5 44.0 70.4 150.5 44
WSV Schmiedefeld TSV 76.1 53.0 33.6 15.5 15.5 16.0 15.5 15.5 46.5 80.1

18 17 MALCHER Luis 09 75.8 50.5 27.6 16.0 16.0 16.0 15.0 14.0 47.0 74.6 137.0 43
SC Ruhpolding BSV 76.2 47.5 20.4 14.0 14.0 14.5 13.0 14.0 42.0 62.4

19 20 SCHMÖLLER Noel 09 74.7 47.0 19.2 14.0 14.5 17.0 14.5 14.0 43.0 62.2 132.6 42
WSV DJK Rastbüchl BSV 75.7 50.0 26.4 14.5 14.5 15.0 15.0 14.5 44.0 70.4

20 10 NEUDECKER Andreas 09 76.1 49.5 25.2 15.5 15.5 15.5 15.0 17.0 46.5 71.7 132.3 41
SK Berchtesgaden BSV 76.0 45.5 15.6 15.0 15.0 15.5 14.0 15.0 45.0 60.6

21 4 WEHRLE Lukas 09 76.1 46.5 18.0 15.5 15.5 15.5 14.0 14.0 45.0 63.0 126.3 40
SZ Breitnau SBW 76.0 46.0 16.8 15.5 15.5 15.5 15.0 15.5 46.5 63.3

22 13 KANSOG Janis 09 73.8 49.0 24.0 14.5 14.0 13.5 14.0 14.5 42.5 66.5 126.1 39
WSV Oberweissenbrunn e.V. BSV 75.6 45.5 15.6 15.5 14.5 15.0 14.5 14.0 44.0 59.6

23 3 AMBERG Lukas 09 75.1 41.5 6.0 14.0 14.0 15.0 14.5 14.0 42.5 48.5 114.8 38
WSV Schmiedefeld TSV 75.5 48.5 22.8 15.5 14.0 15.0 14.5 14.0 43.5 66.3

24 14 WAHLER Leopold 09 75.6 43.5 10.8 14.5 14.0 15.0 14.0 15.0 43.5 54.3 112.7 37
SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 76.6 45.0 14.4 15.0 15.0 15.0 14.0 14.0 44.0 58.4

25 2 WEIGAND Felix 09 73.6 41.5 6.0 15.0 14.5 15.5 14.5 14.0 44.0 50.0 107.7 36
SC Ruhpolding BSV 74.1 44.5 13.2 15.5 14.0 15.5 14.5 14.5 44.5 57.7

26 12 ADAM Theodor 09 75.1 43.5 10.8 15.5 15.0 15.5 14.5 15.0 45.5 56.3 105.6 35
SV Baiersbronn SBW 76.2 41.0 4.8 15.5 14.5 15.0 13.5 15.0 44.5 49.3

27 9 SCHREIER Erik 09 74.5 43.0 9.6 15.5 14.0 14.5 15.0 14.0 43.5 53.1 103.3 34
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 74.8 42.0 7.2 15.5 14.0 14.5 14.5 13.5 43.0 50.2

28 5 SCHUHMANN Quentin 09 75.7 40.5 3.6 14.0 13.5 14.5 14.0 14.0 42.0 45.6 77.7 33
SC Degenfeld SBW 75.5 35.5 -8.4 13.0 12.5 14.0 13.5 14.0 40.5 32.1

Schüler S14w/S15w, 64.0 m Schanze

1 44 DEUFEL Anna 08 76.3 59.0 48.0 16.0 15.5 16.5 16.0 17.5 48.5 96.5 181.2 125
SV Meßstetten SBW 76.9 54.5 37.2 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 84.7

2 43 KLUMPP Fabienne 08 76.8 60.5 51.6 16.5 14.5 17.0 16.5 16.0 49.0 100.6 175.8 113
SV Baiersbronn SBW 76.9 59.5 49.2 8.0 8.5 8.5 9.0 9.0 26.0 75.2

3 40 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 74.2 50.0 26.4 15.5 14.5 16.0 15.0 15.0 45.5 71.9 141.9 103
SV Biberau TSV 74.4 49.0 24.0 15.0 14.5 16.0 15.5 15.5 46.0 70.0

4 37 JOHANNSEN Sara 08 76.3 50.0 26.4 15.0 15.5 15.5 15.0 14.0 45.5 71.9 138.8 94
WSV Kiefersfelden BSV 76.1 47.5 20.4 15.5 15.5 15.5 15.0 16.5 46.5 66.9

5 42 LEGENMAJER Lara Sophie 08 75.9 46.5 18.0 15.5 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 65.0 134.6 86
SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 76.2 48.0 21.6 15.5 16.0 16.5 15.5 16.5 48.0 69.6

6 38 WILFERT Lotta 10 76.9 52.0 31.2 15.0 15.5 16.0 15.5 14.5 46.0 77.2 133.0 78
SC Degenfeld SBW 77.1 43.5 10.8 15.5 15.0 15.0 14.0 15.0 45.0 55.8

7 39 LOH Pia 09 76.5 44.5 13.2 15.0 15.0 15.0 14.5 14.5 44.5 57.7 125.3 71
VSC Klingenthal SVSAC 76.8 48.0 21.6 15.5 16.0 15.0 15.5 15.0 46.0 67.6

8 36 EICHEL Finja 08 75.9 45.5 15.6 13.0 13.0 13.5 14.0 13.0 39.5 55.1 121.7 65
WSV Brotterode TSV 76.9 48.0 21.6 15.0 14.0 15.0 15.0 15.0 45.0 66.6

9 31 TRÖSCHER Miriam 09 76.1 47.0 19.2 15.0 15.0 15.0 14.0 14.0 44.0 63.2 121.6 60
SZ Breitnau SBW 76.6 45.0 14.4 15.0 14.5 15.0 14.5 14.0 44.0 58.4

10 34 LAUBER Charlotte 08 78.7 41.0 4.8 15.5 13.5 14.0 14.0 13.5 41.5 46.3 111.9 56
SK Winterberg WSV 78.8 48.0 21.6 15.5 13.5 14.5 14.5 15.0 44.0 65.6
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N. PP

11 41 FEICHT Lisa 09 75.7 41.5 6.0 14.0 13.5 14.0 13.5 14.0 41.5 47.5 106.2 53
WSV Kiefersfelden BSV 75.5 44.5 13.2 15.5 14.0 15.5 14.5 15.5 45.5 58.7

12 35 VESPER Lea Marie 08 76.6 42.5 8.4 14.5 13.5 14.0 14.0 14.0 42.0 50.4 100.5 51
WSV Isny SBW 76.9 40.5 3.6 15.5 15.5 15.5 14.5 15.5 46.5 50.1

13 32 HERR Marla 08 73.6 32.5 -15.6 14.0 13.5 14.5 14.0 13.5 41.5 25.9 65.0 49
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 74.3 38.0 -2.4 15.0 13.5 14.0 13.5 14.0 41.5 39.1

14 33 CHLEBOWY Anna 09 73.4 33.0 -14.4 13.5 13.5 14.0 13.0 13.5 40.5 26.1 44.5 47
RWV Haselbach BSV 74.2 30.0 -21.6 13.5 13.5 13.0 13.0 14.0 40.0 18.4

Schüler S15 m, 64.0 m Schanze

1 70 HOHLFELD Arne 08 78.3 65.5 63.6 17.0 16.5 17.0 16.5 16.5 50.0 113.6 231.8 125
SC Sohland / SGO`th SVSAC 78.8 67.0 67.2 17.5 17.0 17.0 17.0 16.0 51.0 118.2

2 61 LINNER Mario 08 77.0 66.5 66.0 17.5 16.5 17.5 18.0 17.5 52.5 118.5 230.0 113
SC Partenkirchen BSV 76.3 64.0 60.0 17.0 16.5 17.5 17.0 17.5 51.5 111.5

3 57 BACH Jannik 08 77.6 66.5 66.0 17.0 16.0 16.5 17.0 16.5 50.0 116.0 229.8 103
SZ Breitnau SBW 77.7 68.5 70.8 14.0 12.5 17.5 14.0 15.0 43.0 113.8

4 74 BRIEDEN Felix 08 77.4 65.5 63.6 16.5 17.0 16.5 17.0 17.5 50.5 114.1 229.0 94
WSV Oberaudorf BSV 78.0 65.0 62.4 17.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 114.9

5 65 WESCHENFELDER Julian 08 77.6 65.5 63.6 16.5 16.5 16.0 16.5 15.5 49.0 112.6 228.3 86
WSV 08 Lauscha / SGO TSV 78.0 67.0 67.2 16.0 16.0 16.5 16.0 16.5 48.5 115.7

6 54 EBELL Matti 08 78.5 66.0 64.8 16.0 15.0 16.0 16.5 16.0 48.0 112.8 225.7 78
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 78.0 65.0 62.4 16.5 16.0 17.0 17.0 17.0 50.5 112.9

7 66 FETZER Jan Ole 08 77.4 67.0 67.2 16.5 16.5 15.0 15.5 17.0 48.5 115.7 223.8 71
VFL Pfullingen SBW 77.0 63.0 57.6 17.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.5 108.1

8 75 SIEGEL Aaron 08 77.3 64.0 60.0 15.0 16.0 15.5 15.5 17.0 47.0 107.0 223.7 65
SV Baiersbronn SBW 78.1 67.0 67.2 16.5 16.0 16.5 16.5 17.0 49.5 116.7

9 76 SCHMELZLE Janne 08 77.4 64.0 60.0 16.5 16.5 17.0 16.5 17.0 50.0 110.0 222.2 60
SV MItteltal-Obertal SBW 78.1 64.5 61.2 17.0 17.0 17.5 16.5 17.0 51.0 112.2

10 71 WÖLFLE Louis 08 78.1 62.0 55.2 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 104.7 218.1 56
SSV Scheibenberg SVSAC 77.8 65.0 62.4 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 113.4

11 68 KOCH Thor- Arne 08  64.5 61.2 17.0 16.5 17.5 17.0 16.0 50.5 111.7 215.5 53
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 77.5 61.0 52.8 17.5 16.5 17.0 16.5 17.5 51.0 103.8

12 62 KÖLLE Finn 08 75.7 64.5 61.2 15.5 16.5 16.0 17.0 17.0 49.5 110.7 212.5 51
SC Degenfeld SBW 75.9 61.0 52.8 16.0 15.5 16.5 16.5 16.5 49.0 101.8

13 73 FLAMME Ludwig 08 78.2 68.0 69.6 8.5 7.5 10.0 10.0 10.0 28.5 98.1 207.2 49
SC Willingen HSV 77.2 65.5 63.6 15.0 14.5 15.0 16.0 15.5 45.5 109.1

14 63 KETTERER Nico 08 77.7 62.0 55.2 15.0 15.0 15.0 15.5 15.5 45.5 100.7 206.7 47
SZ Breitnau SBW 77.8 64.0 60.0 15.5 15.0 15.0 15.5 16.0 46.0 106.0

15 53 ELBESHAUSEN Simeon 08 76.6 59.0 48.0 16.5 15.5 16.0 16.0 14.5 47.5 95.5 196.4 46
VFL Pfullingen SBW 76.2 62.5 56.4 14.0 14.0 15.5 16.0 15.0 44.5 100.9

16 72 HOLZER Elias 08 76.3 59.5 49.2 16.5 16.5 16.5 16.0 16.0 49.0 98.2 194.9 45
WSV Oberaudorf BSV 76.7 59.5 49.2 16.0 15.5 16.5 15.5 16.0 47.5 96.7

17 67 REU Daniel 08 77.7 58.5 46.8 16.0 16.0 16.5 16.0 17.0 48.5 95.3 194.5 44
SV Baiersbronn SBW 77.5 59.5 49.2 16.5 17.0 16.5 16.5 17.5 50.0 99.2

18 49 STOMMER Christopher 08 77.6 57.5 44.4 16.0 15.5 16.5 16.5 16.0 48.5 92.9 190.1 43
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 76.8 59.5 49.2 16.0 15.5 16.5 16.5 15.0 48.0 97.2

19 60 MÖRMANN Silas 08 77.8 59.0 48.0 16.0 16.0 16.5 16.0 15.0 48.0 96.0 188.6 42
SV Baiersbronn SBW 76.9 58.0 45.6 16.0 15.5 17.0 15.0 15.5 47.0 92.6

20 64 GÖPFERT Haile 08 76.4 57.0 43.2 16.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 92.2 184.2 41
WSV Reit im Winkl BSV 76.6 56.5 42.0 16.0 17.0 17.0 16.0 17.0 50.0 92.0

21 50 BIELAU Marco 08 78.5 59.0 48.0 16.0 17.0 16.0 15.5 15.0 47.5 95.5 183.3 40
SC Willingen HSV 78.2 56.0 40.8 16.0 15.5 16.0 15.5 15.0 47.0 87.8

22 56 HILDEBRANDT Felix 08 76.7 61.0 52.8 15.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 100.8 182.8 39
SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO TSV 76.3 54.0 36.0 15.5 15.5 15.0 15.0 16.0 46.0 82.0

23 69 SCHMID Bastian 08 77.6 57.0 43.2 16.0 16.0 16.5 16.5 15.5 48.5 91.7 179.5 38
WSV DJK Rastbüchl BSV 77.6 56.0 40.8 16.0 14.5 16.0 15.0 16.0 47.0 87.8
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N. PP

24 52 NIEMEYER Felix 08 77.3 57.0 43.2 14.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 88.2 173.8 37
WSV Reit im Winkl BSV 76.1 55.5 39.6 15.0 15.5 15.0 15.5 16.0 46.0 85.6

25 47 ZAPF Maximilian 08 76.3 55.5 39.6 15.5 15.0 15.5 16.0 15.0 46.0 85.6 171.0 36
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.0 55.0 38.4 16.0 15.5 16.5 15.5 15.0 47.0 85.4

26 51 SCHNAASE Maximilian 08 78.2 56.0 40.8 15.5 14.5 15.0 14.0 14.0 43.5 84.3 167.9 35
VFL Pfullingen SBW 77.9 55.5 39.6 14.5 14.5 15.5 14.5 15.0 44.0 83.6

27 59 FRIEDBERGER Max 08 76.1 53.0 33.6 14.5 14.5 15.0 14.5 15.5 44.0 77.6 149.7 34
WSV DJK Rastbüchl BSV 76.0 50.5 27.6 14.0 14.5 16.0 14.0 16.5 44.5 72.1

28 48 ZOBELT Christian 08 77.8 51.0 28.8 14.5 14.0 14.0 14.5 16.0 43.0 71.8 144.8 33
WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th SVSAC 77.6 51.5 30.0 14.5 14.0 15.0 14.5 14.0 43.0 73.0

29 58 DENGLER Marlon 08 75.4 47.0 19.2 13.5 13.5 14.0 14.5 14.5 42.0 61.2 120.5 32
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 75.5 46.0 16.8 14.0 14.0 15.0 14.0 14.5 42.5 59.3

30 46 SONNTAG Janne 08 76.9 46.5 18.0 14.5 13.5 14.0 13.5 14.0 41.5 59.5 114.5 31
WSV Reit im Winkl BSV 76.0 44.0 12.0 14.5 13.5 14.5 14.5 14.0 43.0 55.0

31 45 SCHURIG Karl 08 75.7 38.5 -1.2 13.5 13.5 14.5 14.5 14.0 42.0 40.8 93.6 30
SSV Geyer / SGO`th SVSAC 75.9 43.5 10.8 14.0 13.5 13.5 14.5 15.0 42.0 52.8

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 74
In der Wertung: 73

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 32.5 54.2 68.0
  Geschwindigkeit [km/h]: 73.4 76.4 78.7
  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 30.0 53.7 68.5
  Geschwindigkeit [km/h]: 74.1 76.6 78.8
  Wind [m/s]:
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DSV / WSC Erzgebirge Oberwiesenthal SVSAC

DSV Schülercup S14 / S15 Skisprung und Nordische Kombination
Oberwiesenthal / Jugendschanze

28. Januar 2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus A: Bernd Heß
Rennleiter: Emily Fröhner B: Jens Dittrich
Trainer SP: Olaf Hegenbarth C: Michael Schönfeld
Trainer NoKo: Jens Einsiedel D: Matthias Looß

E: Olaf Plänitz

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 68 m Lufttemperatur: -5 Grad
K-Point: 64 m Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr
Meter Wert: 2,4 Pkt/m Beginn Gundersen: 15:00 Uhr
Gate Faktor: 5,96 Pkt/m

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

Schüler S14 m,  5.0 km

1 1 SEIDEL Nick 09 SVSAC 216.1 00:00 1    13:43.2 1    13:43.2
VSC Klingenthal / SGK

2 2 ACKERMANN Hugo 09 TSV 213.5 00:10 2    15:08.6 5    15:18.6     1:35.4
WSV Schmiedefeld

3 3 OBERMAIER Anian 09 BSV 213.4 00:11 3    15:19.1 8    15:30.1     1:46.9
WSV Kiefersfelden

4 6 SCHLOTT Mika 09 TSV 176.9 02:37 6    15:12.5 7    17:49.5     4:06.3
SC "Motor" Zella-Mehlis

5 9 UNGETHÜM Fritz 09 SVSAC 158.5 03:50 9    14:23.5 2    18:13.5     4:30.3
VSC Klingenthal / SGK

6 8 HÄFNER Timo 09 BSV 160.7 03:42 8    15:11.9 6    18:53.9     5:10.7
WSV Warmensteinach

7 5 FALLER Robin 09 SBW 179.5 02:26 5    17:01.9 14    19:27.9     5:44.7
SC Langenordnach

8 7 MUTTERER Nils 09 SBW 171.9 02:57 7    16:42.6 13    19:39.6     5:56.4
SZ Bernau

9 11 ENGELHARDT Emil 09 TSV 150.5 04:22 11    16:24.7 12    20:46.7     7:03.5
WSV Schmiedefeld
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

10 14 AMBERG Lukas 09 TSV 114.8 06:45 14    15:01.9 4    21:46.9     8:03.7
WSV Schmiedefeld

11 12 SCHMÖLLER Noel 09 BSV 132.6 05:34 12    16:20.5 11    21:54.5     8:11.3
WSV DJK Rastbüchl

12 13 WEHRLE Lukas 09 SBW 126.3 05:59 13    15:57.3 9    21:56.3     8:13.1
SZ Breitnau

13 16 SCHREIER Erik 09 TSV 103.3 07:31 16    14:45.4 3    22:16.4     8:33.2
TSG Ruhla/WSC 07

14 15 ADAM Theodor 09 SBW 105.6 07:22 15    15:59.6 10    23:21.6     9:38.4
SV Baiersbronn

Schüler S14w/S15w,  2.5 km

1 23 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 TSV 141.9 01:58 3     7:57.0 1     9:55.0
SV Biberau

2 24 LOH Pia 09 SVSAC 125.3 02:48 4     8:07.1 3    10:55.1     1:00.1
VSC Klingenthal

3 26 LAUBER Charlotte 08 WSV 111.9 03:28 6     7:57.4 2    11:25.4     1:30.4
SK Winterberg

Schüler S15 m,  5.0 km

1 33 BRIEDEN Felix 08 BSV 229.0 00:11 3    12:34.0 1    12:45.0
WSV Oberaudorf

2 31 HOHLFELD Arne 08 SVSAC 231.8 00:00 1    13:02.2 2    13:02.2       17.2
SC Sohland / SGO`th

3 34 EBELL Matti 08 SVSAC 225.7 00:24 4    13:10.2 4    13:34.2       49.2
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th

4 32 LINNER Mario 08 BSV 230.0 00:07 2    14:14.2 10    14:21.2     1:36.2
SC Partenkirchen

5 35 KOCH Thor- Arne 08 TSV 215.5 01:05 5    14:13.1 8    15:18.1     2:33.1
SC "Motor" Zella-Mehlis

6 36 KETTERER Nico 08 SBW 206.7 01:40 6    14:55.7 12    16:35.7     3:50.7
SZ Breitnau

7 40 GÖPFERT Haile 08 BSV 184.2 03:10 10    13:43.8 5    16:53.8     4:08.8
WSV Reit im Winkl

8 39 MÖRMANN Silas 08 SBW 188.6 02:53 9    14:14.1 9    17:07.1     4:22.1
SV Baiersbronn

9 38 REU Daniel 08 SBW 194.5 02:29 8    15:04.7 13    17:33.7     4:48.7
SV Baiersbronn

10 41 NIEMEYER Felix 08 BSV 173.8 03:52 11    14:09.3 7    18:01.3     5:16.3
WSV Reit im Winkl

11 42 ZAPF Maximilian 08 TSV 171.0 04:03 12    13:58.6 6    18:01.6     5:16.6
TSG Ruhla/WSC 07

12 45 ZOBELT Christian 08 SVSAC 144.8 05:48 15    13:02.7 3    18:50.7     6:05.7
WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th

13 37 ELBESHAUSEN Simeon 08 SBW 196.4 02:22 7    16:56.9 15    19:18.9     6:33.9
VFL Pfullingen
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

14 43 SCHNAASE Maximilian 08 SBW 167.9 04:16 13    16:25.0 14    20:41.0     7:56.0
VFL Pfullingen

15 47 SCHURIG Karl 08 SVSAC 93.6 09:13 17    14:45.6 11    23:58.6    11:13.6
SSV Geyer / SGO`th

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 39
Nicht am Start: 3

4 MEES Bernhard BSV Ski Klub Ramsau Schüler S14 m
44 FRIEDBERGER Max BSV WSV DJK Rastbüchl Schüler S15 m
46 SONNTAG Janne BSV WSV Reit im Winkl Schüler S15 m

Aufgegeben: 2
10 KLEE Hannes TSV WSV Kleinschmalkalden Schüler S14 m
25 EICHEL Finja TSV WSV Brotterode Schüler S14w/S15w

Disqualifiziert: 2
21 DEUFEL Anna SBW SV Meßstetten Schüler S14w/S15w
22 KLUMPP Fabienne SBW SV Baiersbronn Schüler S14w/S15w

In der Wertung: 32
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